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Biz Kimiz? 

Kuruluş amacı ülkemizde endüstriyel otomasyon ve bilgisayar esaslı kontrol sistemleri

alanlarında gereksinim duyulan Scada & PLC Sistemleri, Servo motor ve CNC Sistemleri, MCC

Panoları, Kontrol Sistemleri, Bant Kantarları, Dozaj Bant Kantarları aynı zamanda sistem

mühendisliği ve proje hizmetleri sunarak Çimento Fabrikaları Oto­masyonu, Yem Fabrikaları
Otomasyonu, Gıda Fabrikaları Otomasyonu, Hazır Beton Tesisleri gibi mevcut sistemin

otomasyona dönüştürüldüğü tüm sektörlere, çağdaş teknolojik bilgi ve birikimler eşliğinde

gerçekleştirdiği proje ve hizmetlerde kullandığı güncel ve teknolojik cihazlar ile kaliteli üretim,

zamanında teslim ve özverili servis ayrı­calıkları ile her türlü imalat, montaj, proje, danışmanlık ve

teknik servis alanında hizmet vermektedir.

Samurtek Otomasyon Elektrik Elektronik Makina San.Tic. A.Ş., Çalışmaların­da müşteri

hedef ve arzularını temel alarak, geliştirdiği sistemler ile endüstrisinin her alanında hizmet

vermeye hazır, genç, dinamik ve konusunda uzman bir ekip ile yoluna devam etmektedir. Proje

bazlı çalışmaları, iyileştirmeye yönelik sistem çözümleri ve endüstri sektöründe AR-GE

çalışmalarına destek olacak donanımların temelden üreti­mi gibi, konuda ve içerikte sınır
tanımayan mühendislik çözümleri ile Samurtek Oto­masyon Elektrik Elektronik Makina San.Tic.

A.Ş. 'nin temel amacı bu kulvarda her zaman en iyi olmaktır. Otomasyon geliştirme sürecinde

teknoloji gereksinimlerini belirleyerek, spesifik hedef kitlelere yönelik ayrıntılı eylem biçimleri

geliştirir, rekabet koşulları çerçevesinde farklılığın ve aşama kaydettirecek teknolojinin yaratılacağı
ham­leleri belirler ve bu sürecin her aşamasında yaratıcılığı ve özgünlüğü temel ilke olarak kabul

eder.

Toplam kalite bizim için temel iş ilkesi ve yaşam felsefesidir. Politikamız, iç ve dış
müşterilerimizin ürün ve hizmet beklentilerini sürekli iyileşen performansımızla düşük maliyete,

hatasız ve zamanında karşılamaktır. Bunu yaparken işçi sağlığı, iş güvenliği ve çevre koruma

konularına büyük önem verilmektedir. Hedefimiz çalışanlarımıza ve toplumumuza güvenli, sağlıklı
iş ve yaşam ortamı sağlamaktır.
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SERVO MOTOR REDÜKTÖRLERİ 
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SERVO MOTOR VE SÜRÜCÜ 
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Model PD2-CB PD4-CB PD6-CB PD4-CB PD6-CB

42

12-48

52/105

12,5/25

4000

opsiyonel

56

12/24

135

37

3500

-

80/86

12-48

220/534

70/170

3000

-

56

12-48

220

60

3500

✓

80

12-56

940

300

3000

✓

Boyut (mm)

Çalışma Voltajı (Vdc)

Güç (W)

Anma Torku (NCM)

HIZ (d/d)

IP65

    Arayüz canOPEN, USB, IO
EtherNet/IP,

Modbus TCP, Modbus
RTU,USB,IO (clock 
direction;analog)

FIRÇASIZ DC SERVO MOTORLAR

 &

ENTEGRE SÜRÜCÜLÜ MOTORLAR

Model PD2-CB PD4-CB PD6-CB PD4-CB PD6-CB

42

17

12-48

50

opsiyonel

56/60

23/24

12-48

53,7-354

-

86

34

12-48

360/933

-

56/60

23/24

12-48

187/354

✓

86

34

12-56

933

✓

Boyut (mm)

NEMA

Çalışma Voltajı (Vdc)

Anma Torku (NCM) 

IP65

    Arayüz canOPEN, USB, IO
EtherNet/IP,

Modbus TCP, Modbus
RTU,USB,IO (clock 
direction;analog)

STEP MOTORLAR



FIRÇASIZ DC SERVO MOTORLAR



WHEEL DRIVE

✓
✓
✓
✓
✓
✓

✓
    
✓
    
    

✓

ÇAP YÜKSEKLİK GENİŞLİK YÜK REDÜKSİYON

mm

100

140

150

160

180

200

mm

100

150

160

170

190

210

mm

30

50

50

50

50

50

kg

500

630

640

720

810

900

16 / yakında

16/20 yakında

16/20 yakında

16/20 yakında

16/20 yakında

16/20 yakında

WD10030

WD14050

WD15050

WD16050

WD18050

WD20050







PAC PROGRAMLANABİLİR OTOMASYON KONTROLÖR SİSTEMLERİ 
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SİEMENS OTOMASYON SİSTEMLERİ
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ENDÜSTRİYEL PC , MONİTÖR VE RUGGET TABLET
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HMI & PLC VE VERİ TOPLAMA ÇÖZÜMLERİ 



08

TÜM UZAK BAĞLANTI İHTİYACINIZ İÇİN 

TEK ÇÖZÜM!

hem paradan hem de zamandan tasarruf edebilir 
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✓

✓
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ENDÜSTRİYEL HABERLEŞME TEKNOLOJİLERİ

ATOP ENDÜSTRİYEL ETHERNET SWİTCH

-Managed, Unmanaged, Nat, Layer3,
Atex, Waterprof IP67, EN50155 and
EN50121-4 Railway Certified, Gigabit
PoE, Profinet certified

-Standart olarak EN, CE, UL, EAC, UKCA,
FC, ROHS sertifikalı

ELECO ENDÜSTRİYEL ETHERNET SWİTCH

- 5 Port 10/100 Mbit
- 8 Port 10/100 Mbit
- 16 Port 10/100 Mbit

- Metal Kasa
- DIN Raya Monte
- Redundant (Yedekli) Besleme
- 12-58 VDC Geniş Besleme Gerilimi
- -30°C ~ +75°C Çalışma Sıcaklığı
- CCC, RoHS, FCC, CE Sertifikasyonları
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ŞALT ÜRÜNLER



RÖLELER
Röle modülleri alanında geniş kapsamlı bir tedarikçi olarak, 

TERMSERIES, RIDERSERIES ve 13-SERIES ile çok geniş, çeşitli ve 
yüksek kaliteli bir portföy sunuyoruz. Çıkışlarda , normalde açık, 

normalde kapalı ,enversör kontak gibi farklı kontak tipleri 
mevcuttur. 

rm

dü

yüüükyy ks
MS
sekk k

RIRSE
ölöle
ER

Röö

mm
taakk tnt

 a
ti

açe açıkk

eevcc
ipler

,

ELLEERR
olaar

ERR

k gik gibi 
rd
f
dardaa

g
n

far
, ,
k

nor
şişen

a
ni

lı b
R

eenve ver
nuuynuyor

S

rsöör
r
k
uz Ç

ERIER
a

ERSE
gge

mmma
li 

mald
biirbir p

RS

de kk
portf

RIERIER
aan

ER
alaa

GÜÇ KAYNAKLARI
Güç kaynakları otomasyon sistemlerinin enerji   
beslemelerinde kullanılır. Weidmüller güç kaynakları 
uzun çalışma ömürleri ve verimlilikleri ile 
rakiplerinden farklılaşmaktadır. 

KLEMENSLER
Planlama, montaj ve işletme fazlarında ekstra verimlilik, 
Klippon® Connect her aşamada sizlere katma değer sağlar. 

ANALOG SİNYAL DÖNÜŞTÜRÜCÜLER
DC standart sinyalleri, 4-20 m A ve 0-10 V izolasyon kuvvetlendiricileri, 
anahtarlama kuvvetlendiricileri, frekans dönüştürücüleri ve
eşik anahtarları için sinyal dönüştürücülerimiz yüksek hassasiyet, 
evrensellik ve geniş çeşitlilik ile karakterize edilir. 

I/O MODÜLLER
IP20 özellikli yenilikçi uzaktan I / O konseptimiz 

tamamen kullanıcı yararlarına odaklanıyor
Özel planlama, daha hızlı kurulum, 

daha güvenli başlatma ve daha fazla aksama süresi yoktur. 
Önemli ölçüde geliştirilmiş performans ve 

daha fazla verimlilik içindir. 
Makine durma sürelerini en aza indirin. 

Entegre teşhis sayesinde daha hızlı yanıt verin. 
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ENDÜSTRİYEL ETHERNET
Switch'Ier, Ethernet ağlarındaki temel bağlantı 
elemanlarıdır. Ethernet katılımcılarını birbirine bağlarlar. 
Yönetilmeyen veya yönetilen Switch'ler olarak, bakır, fiber 
optik veya esnek SFP yuvaları ile kullanılabilir. nıllalab
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ETİKET YAZICILAR
Switch'Ier, Ethernet ağlarındaki temel bağlantı 

elemanlarıdır. Ethernet katılımcılarını birbirine bağlarlar. 
Yönetilmeyen veya yönetilen Switch'ler olarak, bakır, fiber 

optik veya esnek SFP yuvaları ile kullanılabilir. 

EL ALETLERİ
Aletler, uzun süreli sürekli kullanımdan sonra dahi, 
günlük bazda değişmez performansınızı garanti etmelidir, Bu 
amaçla Weidmüller müşterilerine "Alet Sertifikasyon" 
hizmeti sunmaktadır. Weidmüller, aletlerinin fonksiyonelliğini 
ve kalitesini bu teknik test prosedürü ile 
garanti altına almaktadır. 

KABLO KANALLARI
Esnek kablolama sistemi çok çeşitli aksesuarlar sunar ve 

mandal tutma kıskaçları veya bölücüler için kılavuz rayları 
gibi istisnai ürün özellikleri sunar. Ek olarak, tel tespit 

pabuçları önceden kurulmuş teller için bir sabitleme 
yardımcısı görevi görür. 
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PLC VE ENDÜSTRİYEL KONTROL CİHAZLARI 





SAMURTEK 
OTOMASYON SİSTEMLERİ 





SAMURTEK 
OTOMASYON SİSTEMLERİ 

SAFETY RADAR SENSÖRLERİ 
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SAFETY GÜVENLİK KİLİT SİSTEMLERİ

FORTRESS SAFETY 

- TRAPPED KEY SİSTEMLERİ
- HEAVY DUTY
- MEDİUM DUTY
- HİJYENİK ORTAMLAR İÇİN PASLANMAZ EMNİYET ÇÖZÜMLERİ
- PATLAYICI ORTAMLAR İÇİN ExPROF TRAPPED KEY
- IŞIK BARİYERİ EMNİYET MODÜLLERİ
- RFID KAPI SWİTCHLERİ
- ETHERNET/IP PROFİNET PROFİSAFE HABERLEŞMELİ KAPI SİSTEMLERİ
- PNÖMATİK VE HİDROLİK SİSTEMLERİ İÇİN EMNİYET ÇÖZÜMLERİ
- SIL3 , IP65 , EN/ISO 13849-1 , EN/IEC 62061 ,
- SIL3 , IP69 , ZONE 1 , ZONE 21



Onrobot, 



RG2-RG6 
İki Parmak Elektrikli Gripper

RG2-FT 
Görme ve Dokunma 

Hissi Veren Akıllı Gripper 

GECKO TUTUCU
Mekanik Gripper

VGC-10
Elektrikli Vakum Tutucu

HEX
Kuvvet/Tork Sensörü

Robotunuza Dokunma Hissi Verir

2,5D GÖRÜNTÜ

İŞLEME SİSTEMİ
Esnek ve Uyarlanabilir

DUAL 

QUICKCHANGER
Çift Tutma, İki Kat İş İçin

Daha Fazla Güç Verir

3FG15
3 Parmak Gripper

Esnek Silindirik Parçalar İçin

VG10
Esnek Ayarlanabilir

Elektrikli Vakum Tutucu

SOFTGRIPPER
Esnek 

Gıdaya Uygun

SCREWDRIVER
Robotlar İçin

Akıllı Vidalama Sistemi 

QUICKCHANGER
5 Saniyede 

Hızlı Araç Değiştirme
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   Yiyecek ve içecek; 



   Tüketim Maddeleri;

   Medikal ve Tıbbi ürünler; 

   Metal ve Plastik Ürünler;



NEDEN ELEKTRİKLİ SİLİNDİR KULLANMALIYIM?

TÜRKİYE’NİN 
İLK ELEKTRİKLİ 

SİLİNDİR 
ÜRETİCİSİ
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OPERATÖR KOL VE PANO SİSfEMLERİ 

Robokol, endüstriyel otomasyon sistemlerinde kullanılan dokunmatik ekranlar, buton 
panelleri, makine kontrol arayüzleri ve hareketli tüm panel sistemlerinde kullanılmak­
tadır. Makine veya otomasyon hatlarında, operatör kontrolünü birçok noktadan sağla­
nabilmesi, makine görselliği ve ergonomik kullanımı ön plana çıkarmaktadır. 

) Kiosk ve Lift Sistemleri 

) Taşıyıcı Kol Profili 

) Pano Dik Giriş Modülü 

) Pano Köşe Giriş Modülü 

) 90°Köşe Dönüş Modülü (Dirsek) 

) Ara Bağlantı Modülü 

) Tepe Montaj Modülü Köşe Çıkış 

ılıl 

) Tepe Montaj Modülü Dik Çıkış 

) Duvar MontaJ Modülü Köşe Çıkışlı 

) Duvar Montaj Modülü Dik Çıkışlı 

) Duvar Montaj Modülü 

) İkaz Lamba Kapağı 

) Pano Dik Giriş Modülü Hareketli 






